

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:04032022/A

Stavba:Oddychovo-rekreačná zóna V.N Malá Domaša - SO 04 Rozšírenie VO, osvetlenie oddychovo rekreačnej zóny a prechodu pre chodcov

JKSO:

Miesto:Malá Domaša

KS:

Dátum:4/1/2022

Objednávateľ:

Obec Malá Domaša, Malá Domaša 106, 094 02 Malá Domaša

Zhotoviteľ:

KEZ, s.r.o., Jasenov 332, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Dominik Siničák, Partizánska 2538/29, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Martin Kríž

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29,501.27
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
Cena s DPH			35,401.52
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	04032022/A		
Stavba:	Oddychovo-rekreačná zóna V.N Malá Domaša - SO 04 Rozšírenie VO, osvetlenie oddychovo rekreačnej zóny a prechodu pre chodcov		
Miesto:	Malá Domaša	Dátum:	01.04.2022
Objednávateľ:	Obec Malá Domaša, Malá Domaša 106, 094 02 Malá Domaša	Projektant:	Dominik Siničák, Partizánska 2538/29, 069 01 Snina
Zhotoviteľ:	KEZ, s.r.o., Jasenov 332, 066 01 Humenné	Spracovateľ:	Mgr. Martin Kríž

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29,501.27	35,401.52
04032022/A	Oddychovo-rekreačná zóna V.N Malá Domaša - SO 04 Rozšírenie VO, osvetlenie oddychovo rekreačnej zóny a prechodu pre chodcov	29,501.27	35,401.52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychovo-rekreačná zóna V.N Malá Domaša - SO 04 Rozšírenie VO,
osvetlenie oddychovo rekreačnej zóny a prechodu pre chodcov

JKSO:

Miesto: Malá Domaša

Objednávateľ:

Obec Malá Domaša, Malá Domaša 106, 094 02 Malá Domaša

Zhotoviteľ:

KEZ, s.r.o., Jasenov 332, 066 01 Humenné

Projektant:

Dominik Siničák, Partizánska 2538/29, 069 01 Snina

Spracovateľ:

Mgr. Martin Križ

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.04.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44449763

IČ DPH:

SK2022701923

IČO:

50316656

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál	18,853.05
Montáž	10,648.22
Cena bez DPH	29,501.27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	35,401.52
-------------------	--------------	------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 4/1/2022 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Oddychovo-rekreačná zóna V.N Malá Domaša - SO 04 Rozšírenie VO,
osvetlenie oddychovo rekreačnej zóny a prechodu pre chodcov**

Miesto: Malá Domaša

Dátum: 01.04.2022

Objednávateľ: Obec Malá Domaša, Malá Domaša 106, 094 02 Malá Domaša

Projektant: Dominik Siničák,
Partizánska 2538/29,
069 01 Snina

Zhotoviteľ: KEZ, s.r.o., Jasenov 332, 066 01 Humenné

Spracovateľ: Mgr. Martin Kríž

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	18,853.05	10,648.22	29,501.27
M - Práce a dodávky M	18,853.05	8,756.48	27,609.53
21-M - Elektromontáže	17,877.59	4,201.98	22,079.57
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	975.46	4,554.50	5,529.95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0.00	1,184.40	1,184.40
95-M - Revízie	0.00	544.00	544.00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0.00	707.34	707.34

ZADANIE

Stavba:

Oddychovo-rekreačná zóna V.N Malá Domaša - SO 04 Rozšírenie VO, osvetlenie oddychovo rekreačnej zóny a prechodu pre chodcov

Miesto:	Malá Domaša	Dátum:	01.04.2022
Objednávateľ:	Obec Malá Domaša, Malá Domaša 106, 094 02 Malá Domaša	Projektant:	Dominik Siničák, Partizánska 2538/29, 069 01 Snina
Zhotoviteľ:	KEZ, s.r.o., Jasenov 332, 066 01 Humenné	Spracovateľ:	Mgr. Martin Kríž

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29,501.267

D M

Práce a dodávky M

27,609.527

D 21-M

Elektromontáže

22,079.574

1	K	210201964.S	Montáž svetidla	ks	4.000		23.800	95.200
2	M	M00001	LED street svetidlo 25W,155Lm/W,AC 100-240,50/60HZ,PF 095,4000 K,CRI 80,IP 66,IK 09	ks	2.000	139.000		278.000
3	M	M00002	LED svetidlo 90W, Cross light, 135Lm/W, 5000K, °90 x 60, IP 66, IK 10	ks	2.000	159.000		318.000
4	K	210040365.S	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 2x25 mm2	m	125.000		1.200	150.000
5	M	KPE000001015	Kábel pevný NFA2X 2x25 samonosný	m	125.000	1.640		205.000
6	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	108.000		0.390	42.120
7	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	108.000	0.790		85.320
8	K	210040387.S	Montáž svorky kotevnej 2x25-35 mm2 pre VO	ks	4.000		3.100	12.400
9	M	354310008800.S	Svorka kotevná, 5001/1, 2x10-35 mm2	ks	4.000	3.490		13.960
10	K	210040381.S	Montáž svorky nosnej univerzálnej 2x16-4x150 mm2	ks	6.000		3.100	18.600
11	M	354310009700.S	Svorka univerzálna nosná 5028, 2x16-4x150 mm2	ks	6.000	14.770		88.620
12	K	210040375.S	Montáž objímky strmeňovej úzkej 8925 60 s okom	ks	4.000		24.110	96.440
13	M	311510006800.S145	Objímka strmeňová 892560 s okom	ks	4.000	23.990		95.960
14	K	210040374.S1	Montáž objímky strmeňovej s hákom na JB	ks	6.000		24.110	144.660
15	M	311870009200.S1	Objímka strmeňová s predĺženým hákom - príslušenstvo ku konzolám NN, VN na priemer stĺpu 250	ks	6.000	35.260		211.560
16	K	210040392.S13	Montáž svorky Sicame	ks	1.000		9.000	9.000
17	M	354310009900.S1	Odbočná svorka typu SICAME, GFN1k-5+NTD151AFA	ks	1.000	4.990		4.990
18	M	345210002700.S1	Poistka valcová 10A	ks	1.000	0.870		0.870
19	K	2102041021.S1	Výložník jednoramenný,pozinkovaný - na betónový stĺp	ks	4.000		8.400	33.600
20	M	M003	Výložník pozinkovaný s obručou 1m	ks	4.000	27.840		111.360
21	M	M0004	Výložník pozinkovaný s obručou 3,5m	ks	2.000	137.500		275.000
22	K	210040378.S	Montáž skrutky napínacej M16 s otvoreným okom	ks	4.000		3.000	12.000
23	M	M35411128712	Napínacia skrutka M16	ks	4.000	11.120		44.480
24	K	210040391.S	Montáž svorky prepichovacej 5209/3, hlavný vodič 16 - 120 mm2, odbočný vodič 1,5-10 mm2	ks	8.000		9.000	72.000
25	M	354310009800.S	Svorka odbočovacia prepichovacia 5209/3, 16-120/1,5-10 mm2	ks	8.000	3.300		26.400
26	K	210040378.S14	Montáž svorky závesnej	ks	3.000		8.500	25.500
27	M	M2449000	Svorka závesná TSZK1-A	ks	3.000	4.780		14.340
28	K	210040001.S	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	4.000		112.000	448.000
29	M	592610000900.S	Stožiar betónový predpätý, bez výstroja PBS 10,5/3, dĺžka 10,6 m, nosnosť 3 kN	ks	2.000	521.000		1,042.000
30	M	592610001100.S	Stožiar betónový predpätý, bez výstroja PBS 10,5/6, dĺžka 10,6 m, nosnosť 6 kN	ks	2.000	631.000		1,262.000
31	K	210204002.S	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	16.000		20.000	320.000
32	M	M210204002.S1	Osvetľovací rúrový stožiar STB 5m	ks	16.000	224.300		3,588.800
33	K	210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	16.000		11.300	180.800
34	M	348370004600.S	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	16.000	49.990		799.840
35	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, LED	ks	16.000		20.000	320.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3483700005000.S11	<i>Svietidlo vonkajšie parkové LED K-eZ Lotus Garden Light, 60W, 120 LM/W, 3000K, 100-277 VAC, 50/60 Hz, 360 stupňová optika, CRI 80, IP 66, IK 08</i>	ks	16.000	239.900		3.838.400
37	K	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	16.000		17.230	275.680
38	M	348370004900.S	<i>Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku</i>	ks	16.000	53.800		860.800
39	M	345290008800.S13	<i>Poistka patrónová DII TDZ E27 2312404 10A 500V gG/gL</i>	ks	16.000	0.500		8.000
40	K	210902380.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	447.000		1.100	491.700
41	M	341110033900.S	<i>Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2</i>	m	447.000	2.350		1,050.450
42	K	210010028.S1	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC 40, uložená pevne	m	345.000		1.450	500.250
43	M	345710009400.S	<i>Rúrka ohybná vlnitá so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 40</i>	m	345.000	1.530		527.850
44	K	210194053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1.000		17.300	17.300
45	M	M210193098	<i>Rozvádzač verejného osvetlenia s príslušenstvom a astronomickými hodinami a súmrakovým senzorom RVO F403 25A P2</i>	ks	1.000	599.000		599.000
46	K	210040363.S	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 4x25 mm2	m	151.000		1.990	300.490
47	M	341110038100.S	<i>Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x25 mm2</i>	m	151.000	3.070		463.570
48	K	210010064.S	Rúrka elektroinštalčná oceleová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	6.000		1.800	10.800
49	M	345710004000	<i>Rúrka oceleová závitová 6029 ZNM S, pozinkovaná, D 37 mm</i>	m	6.000	11.900		71.400
50	K	210194004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4 pre vonkajšie práce	ks	1.000		33.000	33.000
51	M	357110002600.S13	<i>Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 4 DIN00 VV 5x160A P2</i>	ks	1.000	691.300		691.300
52	K	210252271.S	Montáž pásky nerezovej bandimex	ks	0.400		26.900	10.760
53	M	369160000300.S	<i>Objímka na stožiar - páska nerezová</i>	ks	0.400	50.000		20.000
54	K	DU19 000	Hák závesný SOT 39 s paskou COT 37	ks	6.000		5.800	34.800
55	M	10077439	<i>Hák závesný s uchyt.páskou ENSTO SOT 39</i>	ks	6.000	6.200		37.200
56	M	10078267	<i>Skrutka s hákom 892512</i>	ks	4.000	9.300		37.200
57	M	10046634	<i>Pasta svorková SR 1</i>	ks	2.000	8.700		17.400
58	M	10047944	<i>Uzáver izolačný na NFAx 25-95</i>	ks	4.000	0.550		2.200
59	K	210040076.S	Čapica PVC na stožiar	ks	4.000		0.980	3.920
60	M	592610004000.S	<i>Čapica z PVC, priemer 180,220 mm, na stĺp ELV + kotva</i>	ks	4.000	2.960		11.840
61	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	20.000		1.100	22.000
62	M	354410058800.S	<i>Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm</i>	kg	18.840	3.100		58.404
63	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	8.000		1.800	14.400
64	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	392.000		1.100	431.200
65	M	354410054800.S	<i>Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm</i>	kg	250.000	3.100		775.000
66	M	354410068000.S78	<i>Oko káblové kruhové na stĺp</i>	ks	16.000	0.650		10.400
67	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	48.000		1.570	75.360
68	M	354410003400.S	<i>Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou</i>	ks	48.000	0.660		31.680
69	M	PM1	<i>Podružný materiál</i>	eur	1.000	299.000		299.000

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach						5,529.953
70	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6.000		5.600	33.600
71	K	460202163.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	383.000		5.730	2,194.590
72	K	460050013.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4.000		45.000	180.000
73	K	460050713.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 3	m3	1.540		40.000	61.600
74	K	4600703430.S14	Jama pre pilierový rozvádzač,ručne kopaná v zemine tr.3 + betónovanie	ks	1.000		25.990	25.990
75	K	210204122.S	Stožiarová pätká betónová	ks	16.000		18.990	303.840
76	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	6.200		3.300	20.460
77	M	589310003500.S	<i>Betón STN EN 206-1-C 16/20 z cementu portlandského</i>	m3	3.500	96.000		336.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	275351216.S	Debnenie stien základovčb pátiiek, odstránenie-dielce	m2	6.200		1.870	11.594
79	K	460420022.S	Zariadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	383.000		1.350	517.050
80	M	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	39.832	14.900		593.497
VV			383*0,104 'Prepočítané koeficientom množstva		39.832			
81	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	383.000		0.400	153.200
82	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	383.000	0.120		45.960
83	K	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	3.320		9.100	30.212
84	K	460560163.S	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	383.000		2.000	766.000
85	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	130.000		1.830	237.900
86	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2.600		7.100	18.460
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								1,184.400
87	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16.000		11.900	190.400
88	K	K666	Prenájom a práca s montážnou plošinou	hod	18.000		25.000	450.000
D 95-M Revízie								544.000
89	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	hod	4.000		50.000	200.000
90	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16.000		21.500	344.000
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady								707.340
91	K	000300013.S	Vytýčenie trasy - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	km	0.493		380.000	187.340
92	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl	1.000		230.000	230.000
93	K	000700021.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov,žeriav	kpl	1.000		290.000	290.000